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19. maj 2015:
Over hele planeten: En dyst
mellem BRIKS-holdet og holdet
for Verdenskrig
I de seneste uger er der sket en ekstraordinær konsolidering
af det økonomiske partnerskab og den gensidige støtte mellem
Kina,  Indien  og  Rusland  –  kernen  i  BRIKS-impulsen  for
videnskabelig fremskridt og økonomisk vækst, der nu påvirker
mange nationer. Et »broderskab«, som den stiftende redaktør
for EIR, Lyndon LaRouche, for nylig kaldte det, snarere end en
alliance af nationer, af hvilke nogle er drivkraften bag den
højeste produktions- og vækstrate i verden; og af hvilke andre
har et desperat behov for netop dette.

Men de relativt bankerotte transatlantiske lande, med meget
bankerotte banksystemer, driver verden hen imod krig – og ikke
kun  de  spredende,  folkemorderiske  krige  i  Mellemøsten  og
Nordafrika, som Bush og Obama, Blair og Cameron, og deres
saudiske allierede, har indledt.

I denne uge var denne kamp udstillet til fuld, offentligt
beskuelse i Sydkorea, hvor den indiske premierminister Modi og
den amerikanske udenrigsminister Kerry samtidigt var på besøg.

Indien  og  Korea  dannede  et  strategisk  partnerskab;  Korea
udstedte  kredit  for  10  mia.  dollars  til  indisk
infrastrukturudvikling  sammen  med  en  forpligtelse  til  at
bringe Sydkoreas succesfulde model for udvikling af landlige
områder,  for  hvilket  det  er  berømt,  til  Indien.  Modi
præsenterede fordelene ved sin »Fremstil i Indien«-kampagne
for Korea.
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På den samme dag skabte Kerry forfærdelse hos sine koreanske
værter ved buldrende angreb på Nordkorea – bogstavelig talt
krav  om  krig  på  halvøen  –  og  stoppede  det  amerikanske,
ballistiske missilforsvarssystem, som Korea ikke vil have, ned
i halsen på dem.

Kerrys viceminister, Victoria Nuland, tilbragte tre dage i
Ukraine, hvorefter landets præsident underskrev en lov, der i
realiteten  glorificerer  landets  samarbejde  med  nazisterne
under Anden Verdenskrig og forbyder offentlig uenighed hermed;
mens  Obamaregeringen  atter  engang  understregede,  at  tunge
våben til Ukraine til at bekæmpe Rusland var »på bordet«.

Og London gjorde aggressivt udfald mod Makedonien med anti-
regeringsdemonstrationer  under  anførsel  af  europæiske
diplomater og med løfte om »en krig her, ligesom i Ukraine«.
Makedonien  er  et  vigtigt  led  i  Kinas  »Maritime
Silkevejskorridor« for havne og jernbaner, og landet opponerer
mod anti-russiske sanktioner. Angrebet mod Makedonien er et
angreb  på  hele  BRIKS,  som  tydeligvis  giver  Grækenland  en
levende  mulighed  for  at  undfly  den  morderiske
nedskæringspolitik  og  økonomiske  depression,  som  er  blevet
landet påtvunget af organisationer, der agerer for EU.

BRIKS-dynamikken må blive den sejrende. Den aktuelle USA/NATO-
politik  med  at  ødelægge  BRIKS-kombinationen,  omringe  og
konfrontere både Rusland og Kina, er ikke alene en bankerot
politik; den fører til atomkrig og en potentiel udslettelse af
menneskeheden.

Fjern Obama – hvis eget parti er i oprør mod ham over hans
pro-Wall  Street-  og  pro-London-politik  –  og  så  vil  en  ny
retning for Amerika hen imod BRIKS-dynamikken være mulig.

Fjern Obama – der i dag udråbte Camden, New Jersey, med sin 15
% ’s arbejdsløshedsrate, til at være »et løfterigt symbol for
nationen«  –  og  så  vil  Wall  Street  kunne  besejres,  med
begyndelse  i  en  ny  Glass/Steagall-lov  for  at  smide



kasinospekulationen  ud  af  banksystemet.

Fjern Obama, og skab en bølge af kredit til produktivitet og
beskæftigelse ved hjælp af Alexander Hamiltons kreditpolitik –
og USA vil kunne gå med i BRIKS’ genopbygning af nationernes,
inklusive sin egen, økonomi og nedbrudte arbejdskraft.


